

Tørring Tagdækning Holding ApS
J P Nielsens Vej 7, 7160 Tørring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 85 33 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Peter Michael Brødsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Tørring Tagdækning Holding ApS J P Nielsens Vej 7 7160 Tørring |
| | E-mail: torringtag@tuknet.dk |
| | CVR-nr.: 40 85 33 91 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår |
| Direktion | Peter Michael Brødsgaard |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Dattervirksomhed | Tørring Tagdækning ApS, Hedensted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje anparten i datterselskabet Tørring Tagdækning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 366.279 kr. mod 204.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -4.375 | -3.125 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 359.390 | 209.025 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 584 | 1.396 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 12.616 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -3.596 |
| Resultat før skat | 368.215 | 203.700 |
| Skat af årets resultat | -1.936 | 682 |
| Årets resultat | 366.279 | 204.382 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -128.476 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 244.279 | 215.058 |
| Disponeret i alt | 366.279 | 204.382 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 446.891 | 437.501 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 411.318 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>858.209</u> | <u>437.501</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>858.209</u> | <u>437.501</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 145.722 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 110.528 | 69.696 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>110.528</u> | <u>215.418</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>247.163</u> | <u>236.143</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>357.691</u> | <u>451.561</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.215.900</u> | <u>889.062</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 923.527 | 679.248 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>1.085.527</u> | <u>837.048</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 48.909 | 0 |
| 4 Selskabsskat | 76.464 | 47.014 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>130.373</u> | <u>52.014</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>130.373</u> | <u>52.014</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>1.215.900</u> | <u>889.062</u> |

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 128.476 | 464.190 | 350.000 | 982.666 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -350.000 | -350.000 |
| Resultatandel | 0 | -128.476 | 215.058 | 117.800 | 204.382 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | 679.248 | 117.800 | 837.048 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 244.279 | 122.000 | 366.279 |
| | 40.000 | 0 | 923.527 | 122.000 | 1.085.527 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | 142 | 0 |
| Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver | <u>12.474</u> | <u>0</u> |
| | <u>12.616</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>450.000</u> | <u>450.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>450.000</u> | <u>450.000</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | -12.499 | 128.476 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 359.390 | 209.025 |
| Udbytte | <u>-350.000</u> | <u>-350.000</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-3.109</u> | <u>-12.499</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>446.891</u> | <u>437.501</u> |
| | | |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Tilgang i årets løb | <u>398.844</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>398.844</u> | <u>0</u> |
| Årets opskrivninger | <u>12.474</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>12.474</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>411.318</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2023 | 47.014 | 129.228 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | -47.014 | -129.228 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 112.464 | 69.014 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | <u>-36.000</u> | <u>-22.000</u> |
| | <u>76.464</u> | <u>47.014</u> |

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
|--|--------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 411.318 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>12.474</u> |

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.